АДМИНИСТРАЦИЯ

 МО  «НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА

 АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.01.2016г

                                                                                                                                       № 1

Об изменении  назначения дома

Рассмотрев  заявление гр. Наумовой Любови Викторовны представленные документы, руководствуясь Жилищным Кодексом РФ,  Уставом муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить назначение дома с кадастровым номером 30:05:070104:1146,   расположенного по адресу: Астраханская область, Камызякский район, с.Тузуклей, ул. Проспект Ильича, дом 3  с  «жилой дом» на   «многоквартирный жилой дом» .

И.о.Главы АМО

«Новотузуклейский сельсовет»:                                         Богданова В.Б.